令和６年５月２日

保護者  様

                  紀の川市立粉河中学校

                  校  長    舩津  真理

令和６年度粉河中学校体育祭のご案内

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。また平素は本校教育のため格別のご支援・ご協力を賜りあり

がとうございます。

 さて、令和６年度粉河中学校体育祭を下記の通り開催いたしま

す。大変ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご観

覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年５月１６日（木）

          8時 50分～12時 30分

        ＊当日雨天の場合は 5月 17日（金）に延期します。

        ＊両日とも給食があります。

 ２ 場 所  粉河中学校グラウンド

 ３ その他  ◎駐車場は校舎東側と体育館東側をご利用いただけますが、

数に限りがありますので、できるだけ乗り合わせてお越しく

ださい。満車の場合は旧粉河中学校をお借りしていますので、

そちらをご利用ください。

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。